[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	13.11.2012

	№ 62

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Решением Думы города Кедрового от 12.03.2012 № 11 «О контрольно-счётном органе – Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы города Кедрового от 03.03.2009 №7 «Об утверждении Порядка организации и проведения контрольных мероприятий Ревизионной комиссией города Кедрового».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.
	Заместитель председателя
Думы  города Кедрового

                                          А.Н. Смирнов

	                            Мэр города Кедрового

                                              Л.С. Зварич

О признании утратившим силу Решение Думы города Кедрового от 03.03.2009 №7 «Об утверждении Порядка организации и проведения контрольных мероприятий Ревизионной комиссии города Кедрового»